
POSTANOWIENIE 3/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Miasta Bartoszyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Bartoszyce na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Bartoszyce, Wojewodzie Warmińsko-
Mazurskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Bartoszyce, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Elblągu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
Bartoszyce. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Elblągu I 

 
 

Piotr Wacław Żywicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22459066-4953-40FA-A65E-B14BBDA67DA1. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 3/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Bartoszyce na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

11 Listopada, Akacjowa, Andrzeja Witolda Wajdy, Asnyka, Boh. Monte 
Cassino, Boh. Warszawy, Brzeszczyńskiego, Brzozowa, Cicha, Curie-
Skłodowskiej, Cynkowa, Dębowa, Drzewna, Emilii Plater, Generała 
Bema (numery nieparzyste od 1 do 27 oraz numery parzyste od 2 do 12), 
Grota-Roweckiego, Hubalczyków, Jana Pawła II, Jaśminowa, Jeziorna, 
Kajki, Kalinowa, Kazimierza Jagiellończyka, Kętrzyńska, Kilińskiego, 
Kolejowa, Konopnickiej, Kopernika, Kościuszki, Kowali, Kwiatowa, 
Leśna, Limanowskiego, Lipowa, Mazurska, Młynarska, Ofiar 
Oświęcimia, Ojca Kolbego, Okrzei, Orzeszkowej, Pawła Strzeleckiego, 
PCK, Pieniężnego, Piłsudskiego, Poprzeczna, Prusa, Przemysłowa, 
Robotnicza, Romera, Rynkowa, Rzeźników, Sadowa, Słoneczna, 
Sosnowa, Starzyńskiego, Strefowa, Szewców, Topolowa, Traugutta, 
Turkowskiego, Wańkowicza, Warmińska, Witosa, Wolskiego, 
Wrzosowa, Wybrzeża, Zamkowa, Zielona, Plac Boh. Westerplatte, Plac 
Dworcowy, Plac Konstytucji 3 Maja, Plac Wolności, Plac Zwycięstwa 

7 

2 

Generała Andersa, Generała Pułaskiego, Hetmana Gosiewskiego, 
Jarosława Dąbrowskiego, Korczaka, Krótka, Księcia Poniatowskiego, 
Mickiewicza, Mierosławskiego, Nad Łyną, Ogrodowa, Paderewskiego, 
Słowackiego, Struga, Szymanowskiego, Tartaczna, Warszawska, Wojska 
Polskiego, Wyspiańskiego, Zakole 

7 

3 

Armii Krajowej, Broniewskiego, Chilmanowicza, Chopina, Gdańska, 
Generała Bema (numery nieparzyste od 29 do końca oraz numery 
parzyste od 14 do końca), Generała Sikorskiego, Ignacego Krasickiego, 
Inwestycyjna, Kardynała Wyszyńskiego, Knosały, Kochanowskiego, 
Krzywa, Lelewela, Majowa, Moniuszki, Mrongowiusza, Nałkowskiej, 
Nowa, Nowowiejskiego, Partyzantów, Rotmistrza Witolda Pileckiego, 
Polna, Księdza Popiełuszki, Sezamkowa, Henryka Sienkiewicza, 
Sportowa, Spółdzielców, Staszica, Szarych Szeregów, Szrajbera, Teresy 
Bratek, Tuwima, Wiejska, Zientary-Malewskiej, Zbożowa, Żeromskiego, 
Plac Pionierów, Plac Grunwaldzki 

7 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22459066-4953-40FA-A65E-B14BBDA67DA1. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 3/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Bartoszyce na okręgi wyborcze


		2024-01-22T08:56:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




